Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 15 de abril de 2025.

Ofício n° 92/2025 - CMNV-ES/GAP :

pequei

3havi

protocolo

,.-AA66A42025

A6(04(2025-08-

onsurta
protocoíoV^eb-

W-^^
nova

A5A2AA<

A Sua Excelência o Senhor

Mario Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício n° 434/2025/GPNV, subscrito por Vossa Excelência, protocolizado
neste Poder Legislativo sob o número 32754, em 15 de abril de 2025, comunico-lhe que, nos
termos do § 2° do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação o projeto de sua
iniciativa, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 22/2025: altera o Anexo II da Lei n° 2.025/1994, Anexo
III da Lei n° 3.711/2023, Anexo III da Lei n° 3.195/2013, Anexo IV da Lei n°
3.195/2013, Anexo II da Lei n° 3.421/2017, art. 1° dá Lei n° 3.005/2010, art. 2°
da Lei n° 3.446/2017, Anexo II da Lei n° 2.869/2009, Tabela A, B e C, Anexo II
da Lei n° 3.662/2022, Anexo Único da Lei n° 3.774/2023 e art. 31 da Lei
Cornplementarn® 19/2022. ^

Atenciosamente,

w^yyyyyL^/i/i4A^
TOR CRE]V[A^/:0 MENDONÇA

'residente

Vereador pelo DC/

DbSPACHO

para.

Data;. 10"^ i3jJ(2ó

PresidlidcnteCMNV-ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Fm ^G \ Ok
U^6>

Diretòr(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/1S\2025/04/15\161\OFI-GAP092-2025 comunica.retirada.PL0022-2025.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000330033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.